XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”

Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 7
13.6.2015. - 12:11

Muski, 100m Delfin/Fly

13 godina i stariji

Startna lista
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VISNJIC, Aleksa
DZIPKOVIC, llija
PETRUSIC, Dimitrije
NEDELJKOVIC, Nikola
VOJINOVIC, Vasilije
SPAIC, Nikola
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KLJAJIC, Andrija
MILOSAVLJIEVIC, Luka
JANKOVIC, Nikola
JOVANOVIC, Matija
VIDOJEVIC, Aleksa
DRAGOJLOVIC, Djordje
MATIC, Dragan
RADJENOVIC, Aleksa

Grupa 4 od 4
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MICUNOVIC, Strahinja
MILOVANOVIC, Nikola
MIJALCIC, Stefan
LAZIC, Marko

PANIC, Darko
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VLAJIC, Uros
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1:35.06
1:25.88
1:31.20
1:36.17

1:10.34
1:07.19
1:05.60

57.80
1:03.40
1:06.05
1:10.30
1:10.55

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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